SZLIFIERKI,
SZLIFIERKO-POLERKI

SZLIFIERKA SZCZOTKOWA

SZLIFIERKA OSCYLACYJNA

SZLIFIERKA OSCYLACYJNA

SZLIFIERKA OSCYLACYJNA

2 Szlifierki / Szlifierko-polerki

9741

» Elektronarzedzie o wszechstronnym zastosowaniu
do szlifowania, nadawania struktury, czyszczenia
i polerowania réznych materiatéow

» tatwa wymiana szczotki

» Maksymalne ugiecie szczotki ustawiane na rolce
prowadzacej —2 mm

» Regulowana gtebokos¢ szlifowania

- <Al

BO4557

» Lekka i poreczna szlifierka oscylacyjna przeznaczona

do szlifowania powierzchni materiatéw z drewna, tworzywa
sztucznego i metalu, jak réwniez do szlifowania powierzchni

malowanych
» Trwata podstawa z zabezpieczeniem przeciwpytowym
» Plyta szlifierska z mocowaniem na docisk

B0O4556K

» Lekka i poreczna szlifierka oscylacyjna przeznaczona
do szlifowania powierzchni materiatéw z drewna, tworzywa

sztucznego i metalu, jak réwniez do szlifowania powierzchni

malowanych
» Trwata podstawa z zabezpieczeniem przeciwpytowym
» Niski poziom wibracji i hatasu
» tatwy montaz papieru szlifierskiego
» Ptyta szlifierska z mocowaniem na docisk

BO4565K

» Lekka i poreczna szlifierka oscylacyjna przeznaczona

do szlifowania powierzchni materiatéw z drewna, tworzywa
sztucznego i metalu, jak réwniez do szlifowania powierzchni

malowanych
» Optymalna do szlifowania w naroznikach
» Gumowa ostona witacznika zapobiega przedostawaniu
sie pytu
» Wbudowany system odsysajacy
» Trwata podstawa z zabezpieczeniem przeciwpytowym
» Papier szlifierski mocowany na rzep

Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Wymiary szczotki

Srednica otworu

Wymiary (Dx S x W)

Waga

Dostarczone wyposazenie:

Szczotka szlifierska nylon. K 80

Kréciec odsysajacy
Klucz imbusowy 6 — 2 szt.

Moc znamionowa
Predkos¢ oscylacyjna
Czestotliwos¢ skokow
$rednica oscylacji
Wymiary papieru
Powierzchnia szlifujgca
Wymiary (D x S x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Pojemnik na worek na pyt (kpl.)
Ptyta dziurkujaca

Papier szlifierski 1 kpl.

Moc znamionowa
Predkos¢ oscylacyjna
Czestotliwos¢ skokow
Srednica oscylacji
Wymiary papieru
Powierzchnia szlifujaca
Wymiary (Dx S x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

Pojemnik na worek na pyt (kpl.)
Ptyta dziurkujaca

Papier szlifierski 1 kpl.

Moc znamionowa
Predkos¢ oscylacyjna
Czestotliwosé skokow
$rednica oscylacji
Wymiary papieru
Powierzchnia szlifujaca
Wymiary (D x S x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

Pojemnik na worek na pyt (kpl.)
Papier szlifierski (kpl.)

100

860 W

3500 obr./min

100 x 120 mm

12,9 mm

310 x 185 x 182 mm
42kg

Nr katalog.
794384-3
410899-9
783204-6

419

180 W

14000 /min

28000 /min

1,5mm

114 x 140 mm

112 x 102 mm
131x 112 x 137 mm
1,0kg

Nr katalog.
135246-0*
450066-4

419

200 W

14000 /min

28000 /min

1,5mm

114 x 140 mm

112 x102 mm

131 x 112 x 141 mm
1,1kg

Nr katalog.
824806-0
135246-0*
450066-4

419

200 W

14000 /min

28000 /min

1,5mm

114 x 102 mm

112 x 190 mm

219 x112 x 139 mm
1,2 kg

Nr katalog.
824806-0
135246-0*

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



